MASTERS 30y 40 XXVI CHALLENGE iy

VUELTA A MALLORCA

22 ETAPA: Pro Cycle Hire (Port de Pollenca) /,% PARA MASTERS Mallorca
XXVI TOUR OF MAJORCA
(103,4 Km) & 4

FOR MASTERS
Miércoles, 11 de octubre 2023

CONCENTRACION Y FIRMA: De 10:20 a 11:00 h. - Pro Cycle Hire (c/ Corb Mari, Port de Pollenca)
LLAMADA CORREDORES: Alas11:10h.

SALIDA NEUTRALIZADA: Alas 11:20 h., de Pro Cycle Hire (c/ Corb Mari), rotonda giro izquierda por
Ma-2020, rotonda recto (cami Llenaire), rotonda giro derecha dir. Alcudia por Ma-2220 (aprox. 1,8 Km.)

RUTOMETRO
Altitud Itinerario Km. total | Km par. | Km falt. | 39 Km/h 40 Km/h 41 Km/h
5 Salidareal a 100 m de la rotonda direccion Alcudia por la Ma-2220 0,0 0,0 103,4 11:20 11:20 11:20
10 [Alcudia. Entrada localidad. Rotonda giro derecha dir. Palma por Ma-13 4,6 4,6 98,8 11:27 11:26 11:26
20 |Rotonda giro izquierda dir. Port d'Alcudia por Ma-3460 6,6 2,0 96,8 11:30 11:29 11:29
25 |Rotonda giro derecha dir. Sa Pobla por Ma-3470 7,0 0,4 96,4 11:30 11:30 11:30
10 |Rotonda giro izquierda dir. Playa de Muro por Ma-3433 10,7 3,7 92,7 11:36 11:36 11:35
5 g::gz):ﬂgol\rﬂ:ﬂr:_.lsmrada localidad. Rotonda giro derecha dir. Can 11,7 1,0 91,7 11:38 11:37 11:37
5 Rotonda recto por Ma-12 11,9 0,2 91,5 11:38 11:37 11:37
5 Rotonda recto por Ma-12 13,0 11 90,4 11:40 11:39 11:39
5 Rotonda recto por Ma-12 13,5 0,5 89,9 11:40 11:40 11:39
5 Rotonda recto dir. Can Picafort por Ma-12 14,4 0,9 89,0 11:42 11:41 11:41
5 Can Picafort. Rotonda giro derecha por Ma-3410 17,2 2,8 86,2 11:46 11:45 11:45
Rotonda giro izquierda direcciéon Santa Margalida por Ma-3410 META
10 [VOLANTE "In memoriam TOLO QUETGLAS" (300 m. después de la 17,3 0,1 86,1 11:46 11:45 11:45
rotonda)
50 |Cruce giro izquierda dir. Can Picafort por Ma-3413 21,1 3,8 82,3 11:52 11:51 11:50
5 Son Baulé. Rotonda giro derecha por Ma-12 24,6 3,5 78,8 11:57 11:56 11:56
35 |Cruce Son Serra de Marina recto por Ma-12 31,0 6,4 72,4 12:07 12:06 12:05
25 |Cruce giro derecha dir. Petra por Ma-3330. Comienza Puerto 33,8 2,8 69,6 12:12 12:10 12:09
75 PREMIO MONTARA (4° Cat.) 35,8 2,0 67,6 12:15 12:13 12:12
170 |Comuna de Petra. PREMIO MONTANA (42 Cat.) 45,0 9,2 58,4 12:29 12:27 12:25
90 [Rotonda giro derecha dir. Santa Margalida por Ma-3340 48,0 3,0 55,4 12:33 12:32 12:30
80 [Rotonda Ariany, recto por Ma-3340 Dir. Santa Margalida 52,0 4,0 51,4 12:40 12:38 12:36
75 |Cruce Maria de la Salut, recto por Ma-3340 56,6 4,6 46,8 12:47 12:44 12:42
55 |Santa Margalida. Rotonda giro derecha por Ma-3410 59,0 2,4 44,4 12:50 12:48 12:46
50 |[Cruce Can Picafort recto por Ma-3410 63,4 4,4 40,0 12:57 12:55 12:52
10 |[Rotonda Can Picafort giro izquierda dir. Muro por Ma-3431 67,2 3,8 36,2 13:03 13:00 12:58
60 Zﬂelfzfu\éCe)Leﬁﬁlsa'gnMngorlam TOLO QUETGLAS" (300 m. antes 76.8 96 26,6 13:18 13:15 13:12
60 |Muro. Entrada localidad. Cruce giro derecha dir. Sa Pobla por Ma-3430 77,1 0,3 26,3 13:18 13:15 13:12
20 |SaPobla. Entrada localidad. Rotonda giro derecha por Ronda Sud 80,7 3,6 22,7 13:24 13:21 13:18
15 |Rotonda giro derecha dir. Playa de Muro por Ma-3433 81,7 1,0 21,7 13:25 13:22 13:19
0 Rotonda giro izquierda dir. Alcudia por Ma-3470 90,4 8,7 13,0 13:39 13:35 13:32
20 |Rotonda giro izquierda dir. Palma por Ma-3460 94,1 3,7 9,3 13:44 13:41 13:37
20 |Rotonda giro derecha dir. Alcudia por Ma-13 94,5 0,4 8,9 13:45 13:41 13:38
5 ggul\;ifé;notrada localidad. Rotonda giro izquierda dir. Port Pollenca 9.5 2.0 6.9 1348 13:44 13:41
0 Zlc;r:ngﬁyzmlenga. Entrada localidad. Rotonda giro derecha por Av. 1015 50 1.9 13:56 13:52 1348
0 Giro izquierda por c/ del Bot 103,0 15 0,4 13:58 13:54 13:50
5 [META. Pro Cycle Hire (c/ Corb Mari) 103,4 0,4 0,0 13:59 13:55 13:51




